
Warszawa, 2 lipca 2025 roku

SZ.P. 
Prof. dr hab. inż. Jacek Pielecha
Dziekan Wydziału Inżynierii Lądowej i Transportu Politechniki Poznańskiej

Szanowny Panie Dziekanie,

W imieniu redakcji miesięcznika Builder oraz Stowarzyszenia Producentów Betonów przekazuję zaproszenie 
oraz szczegółowe informacje na temat III Edycji Konkursu architektoniczno-inżynierskiego pt. „DWA OBLICZA JEDNA 
PRZYSZŁOŚĆ”.  Konkurs organizowany jest przez  Stowarzyszenie Producentów Betonów, miesięcznik Builder 
oraz pracownię architektoniczną JEMS Architekci – partnera merytorycznego w ramach ogólnopolskiego programu 
edukacyjnego Builder for the Future. 

Zadaniem uczestników III edycji Konkursu jest „OSIEDLE 2.0 – EFEKTYWNIE.TRWALE.PIĘKNIE. Projekt koncepcyjny 
architektoniczno-inżynierski nowoczesnego osiedla mieszkaniowego, uwzględniający zastosowanie dwóch 
podstawowych technologii: prefabrykacji betonowej oraz autoklawizowanego betonu komórkowego (ABK)”. 
Jednym z elementów edukacyjny konkursu będzie Maraton architektoniczno-inżynierski, który odbędzie się 
w Warszawie w dniach 19-22 maja 2026 r.

Konkurs skierowany jest do studentów z kierunków architektury i budownictwa ogólnopolskich uczelni wyższych. 
W konkursie mogą wziąć udział zespoły architektoniczno-budowlane reprezentujące ośrodki akademickie, 
prowadzące kierunki kształcenia architektura oraz budownictwo w uczelniach publicznych i prywatnych. 
Daną uczelnię lub połączone dwie uczelnie, może reprezentować więcej niż jeden zespół projektowy. Do konkursu 
zostanie zakwalifikowanych maksymalnie 10 zespołów, o czym będzie decydować kolejność zgłoszenia uczelni do 
Konkursu przez minimum jednego opiekuna zespołu (pełny skład zespołu można uzupełnić w późniejszym terminie 
maks. do 21 października 2025). 

Zespół projektowy może składać się z maksymalnie 4 studentów, minimum po jednym z kierunków: architektura 
i  budownictwo oraz z jednego lub dwóch opiekunów – np. pracowników dydaktycznych uczelni, opiekunów kół 
naukowych. Organizator przewidział wynagrodzenie finansowe dla każdego opiekuna w kwocie 2000 zł brutto.

W II edycji Konkursu „Dwa oblicza, jedna przyszłość” opiekunem zespołu, reprezentującym Wydział Inżynierii 
Lądowej i Transportu Politechniki Poznańskiej była Pani dr inż. Monika Siewczyńska.

Zapraszamy do zgłoszenia w Konkursie „DWA OBLICZA JEDNA PRZYSZŁOŚĆ” zespołu reprezentującego 
Politechnikę Poznańską. Prosimy o przekazanie wiadomości na temat konkursu wykładowcom, osobom 
prowadzącym zajęcia projektowe, opiekunom kół naukowych oraz studentom.  
Na zgłoszenia zespołów czekamy najpóźniej do 21 października 2025 r.

Szczegółowe materiały informacyjne dotyczące udziału w Konkursie „DWA OBLICZA JEDNA PRZYSZŁOŚĆ” znajdują
się w załączeniu. 
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